THEODORUS METOCHITES LOGOTHETA, quadam nocte terribilem quandam hominem videre visus est sibi jacenti assantem.

curarum imaginem, quam praesagium everfionis familiae suae indicavit.

ANTHARIS Longobardorum rex, Garibaldi Bavavorum regis F. Teodolindam sponfam in agro Veronensi excepit.

ANNO altero, quo Carolus Magnus obiit, sol obscuratus est, & luna pallorere cepit.

ANNO Domini 779. cum Carolus Magnus cum Agolando Africano manus esse conferturus.

MORTEM Ludovici II. Imperatoris ingens cometes solito rutilantior praecessit.

LUDOVICUS Balbus Compendii morte absumptus est, Idibus Aprilis anno salutis octingentesimo octogesimo.

QUO ANNO defunctus est Guilielmus Scotorum rex, in Martio duo cometae, humano aspectu terribiles.

ALEXANDER III. SCOTORUM rex, mortua uxore Joanna, Mariam comitis Govenensis F. duxit.

DUNSTANUS Episcopus Cantuariensis, cum ex securilibus daemonum cujusdam ante se saltantis gesticulationibus Edmundo regis obitum cognovisset.

IMPENDEnte morte Alberti Episcopi Bremensis necromantici, visa sunt lachrymae ex crucibus emissa: porci, canesque in templo.

ANNO 1351. grandis ubique per Germaniam saevit pestis, Lubeca in conventu Pradicatorum audivit Frater ex conversis.

ANNO Domini 1351. grandis ubique per Germaniam saevit pestis, Lubeca in conventu Pradicatorum audivit Frater ex conversis.

PAULO ante Hentici I. Anglorum regis mortem, ex quodam lacu in Normannia pisces, noctu in terram exiit.

PAULO ante Hentici I. Anglorum regis mortem, ex quodam lacu in Normannia pisces, noctu in terram exiit.

PAULO ante Hentici I. Anglorum regis mortem, ex quodam lacu in Normannia pisces, noctu in terram exiit.

PAULO ante Hentici I. Anglorum regis mortem, ex quodam lacu in Normannia pisces, noctu in terram exiit.

videt affidere mensis in albis numerum fratrum, quem audierat, velatis frontibus ut fieri solet jam tumulandis.

ANNO 605. cum mense Novembri cometes conspectus esset, prid. Idus Bonifacius III. Pp. obiit.

TERtio anno ante Malcolmi II. Scotorum regis necem, hora noctis circiter secunda natalis Christiani, terra ingenti omnium cum horrore mota est.

DUPPUS, Scotorum rex, a Donevaldo, arcis forensis in Moravia praefecto, cujus amicos aliquot ob religionem strangulati fecerat.

ANNO Domini 779. cum Carolus Magnus cum Agolando Africano manus esse conferturus.

MORTEM Ludovici II. Imperatoris ingens cometes solito rutilantior praecessit.

LUDOVICUS Balbus Compendii morte absumptus est, Idibus Aprilis anno salutis octingentesimo octogesimo.